
Рег. № ппа-1803 от 22.07.2024, Распечатал________________ 

 

                                                                  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской 

области от 29.06.2015 № 0077 

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в 

соответствие с действующим законодательством 

 

 

Администрация муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:  

 

Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области от 29.06.2015 № 0077«Об 

утверждении Положения об исчислении стажа работы работников, исполняющих 

обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, для 

выплаты им ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу» (в 

редакции постановления Администрации муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области от 20.11.2019 № 0132-адм) (далее -

 Положение) следующие изменения: 

1) абзац второй пункта 2.2. раздела 2 Положения изложить в следующей 

редакции: 

«- Периоды работы в указанных должностях засчитываются на основании 

решения Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы лиц, 

замещающих муниципальную должность, муниципальных служащих и трудового 

стажа работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению 



2 

 

деятельности Администрации муниципального образования «Починковский 

район» Смоленской области (далее-Комиссия).»; 

2) пункт 3.2. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции: 

«3.2. Назначение надбавки за выслугу лет производится на основании 

распоряжения Администрации муниципального образования «Починковский 

район» Смоленской области.»; 

3) пункт 4.2. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции: 

«4.2. Состав Комиссии утверждается распоряжением Администрации 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области. 

Положение о Комиссии утверждается постановлением Администрации 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.». 

 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области                                         А.В. Голуб 


